
ANKARAMANDER

VEDAT AHMET ŞEN ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI

Eğitime %100 Destek Kampanyası kapsamın-
da 2007 yılında Ankara’da gerçekleştirdiğimiz 
Karamanlılar Gecesinde protokol imzalanarak 
ilk adımı atılan Vedat Ahmet Şen Anaokulu çok 
kısa zamanda tamamlanarak 24 Kasım 2008 
Pazartesi Öğretmenler Gününde düzenlenen 
törenle hizmete açıldı. Ankara’da yaşayan, Ka-
raman sevdalısı hayırsever işadamı hemşerimiz 
Vedat Ahmet Şen, yüreğinde yaşattığı bu anlamlı 
projenin gerçekleşmesinde Ankara Karamanlı-
lar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği olarak 
bizleri de duygularına ortak etmiş ve bu onuru 
bizlere yaşatmıştır. Hayırsever hemşehrimize te-
şekkür ederiz.    

Okulun açılışına Valimiz Sayın Fatih Şahin, 
Milletvekili Mevlüt AKGÜN, Garnizon Komutanı 
J.Albay Dursun Karataş, Belediye Başkanı Ali 
Kantürk, Emniyet Müdürü Tacettin Kurt, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri M. Salih Baldız, İl Genel 

Meclis Başkanı Ertuğrul Çalışkan, İKEV Başka-
nı Suat Sözer, KARYAD Başkanı Veli Bozkır ile 
hayırsever hemşehrimiz Vedat Ahmet Şen, oğlu 
Cem Şen, İşadamı Kürşat Erdoğdu ile çok sayı-
da davetli katıldı.

Valimiz Sayın Fatih ŞAHİN Karaman, eğitim-
de her geçen gün daha büyük başarılara imza 
atacaktır. Hayırsever işadamlarımızın Karaman’a 
okul yaptırmasında ciddi destekleri olan Ankara 
Karamanlılar Derneği Başkanı Veli Bozkır bey ve 
İstanbul Karamanlılar Vakfı Başkanı Suat Sözer 
beye ayrıca teşekkür ederim. Okulöncesi okul-
laşma oranıyla Türkiye sıralamasının ilk beş ili 
içerisinde yer alan Karaman’a böyle bir eser 
hediye eden hayırseverimiz Vedat Ahmet Şen’e 
teşekkür ediyor, kendilerine sağlık, sıhhat içeri-
sinde uzun ömürler diliyorum.” dedi.

Açılış töreni, misafirlere sunulan ikramlarla 
sona erdi.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlü-
ğüne atanan Prof. Dr. Sabri Gökmen,i 24 Kasım 
2008 tarihinde  makamında ziyaret ettik. Fikirle-
rimizi ve düşüncelerimizi paylaştık.
Son derece güçlü, donanımlı ve heyecanlı gör-
düğümüz Rektörümüzün Üniversitemizi hak etti-
ği seviyeye getireceğine inancımız tam. 
YÖK tarafından onaylanan ve önümüzdeki 
yıl eğitime başlanacak olan bölümleri bizlerle 
paylaşan hemşehrimiz Rektör Prof. Dr. Sabri 
Gökmen’e yeni görevinde başarılar dileriz.

REKTÖR PROF. DR SABRİ 
GÖKMEN’İ ZİYARET ETTİK

GELENEKSEL İFTAR 
YEMEĞİMİZE İLGİ YOĞUNDU

Derneğimizin sosyal ve kültürel etkinlikler kap-
samında her yıl geleneksel olarak düzenlediği  İf-
tar yemeği 18 Eylül tarihinde hemşehrilerimizin 
ve dostlarımızın yoğun katılımıyla Ankara Atlı 
Spor Kulübü tesislerinde gerçekleştirildi. 

Sayfa 2

ÖĞRENCİ TANIŞMA YEMEĞİ

AHMET KELEŞOĞLU’NDAN 
BÜYÜK BAĞIŞ

Derneğimizin her yıl geleneksel olarak düzen-
lediği Öğrenci Tanışma Yemeği yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.
Yemeğe, Karaman Milletvekilleri Lütfi Elvan, 
Mevlüt Akgün ve Eşi Fatma hanım, Devlet Eski 
Bakanı Fikret Ünlü, Karaman Belediye Başka-
nı Ali Kantürk, İl Genel Meclisi Başkanı Ertuğ-
rul Çalışkan, Ermenek Belediye Başkanı Uğur 
Sözkesen, SSK Genel Müdür Yardımcısı Celal 
Özcan KGRT Yönetim Kurulu Başkanı Medeni 
Yavuzaslan,

İstanbul  Karamanlılar Vakfı tarafından yaptırıl-
makta olan Karaman Evi’nin inşası tüm hızıyla 
sürüyor. İnşaat için 200.000 YTL bağış yapan 
hemşehrimiz hayırsever işadamı Sayın Ahmet 
Keleşoğlu’na teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Bakırköy’de yer alan ve iki binadan oluşan ya-
pıda iki adet  öğrenci yurdu hizmet verecek. 
Kütüphane ve sosyal tesislerin de bulunacağı 
Karaman Evi, Karaman’ın diğer ilçe derneklerini 
de aynı çatı altında bir araya getirmeye hazırla-
nıyor.
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1 Aralık 2008 Pazartesi sabahı 07.30’da aracımla evimin önünden hareket et-
tiğimde önemli bir projenin gerçekleşmesine destek verebilmenin heyecanı, 
mutluluğu ve huzuru içerisinde, Milletvekillerimiz Lütfi Elvan ve Mevlüt Akgün’ü 
evlerinden aldıktan sonra İstanbula gitmek üzere yola koyulduk.
Son derece keyifli ve maceralı yolculuğun ardından, Belediye Başkanımız Ali 
Kantürk, İKEV Başkanı Suat Sözer, İşadamı Ahmet Büyükemre ile İstanbul’da 
buluştuk ve başarılı çalışmalarıyla, eğitime yapmış olduğu değerli katkılarıyla 
gurur duyduğumuz hemşehrimiz,  Selçuk Ecza Deposu Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Keleşoğlu ve İlimize büyük yatırımlar yapan Aroma Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Duruk’u İstanbul’daki işyerlerinde ziyaret ettik.

İlk ziyaret yerimizde bizleri 50 yıllık iş yaşamında başa-
rıyı adım adım zirveye taşımış ve bu yıl TBMM Üstün 
Hizmet ödülü almış dev bir çınar, Selçuk Ecza Deposu 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Keleşoğlu ve 
Genel Müdür Sonay Gürgen kapıda karşıladılar. Bir-
likte yenen öğle yemeğinde yapılan son derece sıcak 
sohbetin ardından, dünyada ve ülkemizde yaşanan 
ekonomik krizi, yansımalarını değerlendirdik ve ağırlıklı 
olarak ortak paydamız Karamanı konuştuk. 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi bünyesinde 
açılabilecek “Ahmet Keleşoğlu Eczacılık Fakültesi”’nin 
çok manidar olabileceği ve böylesi anlamlı bir pro-

jenin aynı zamanda Üniversitemizi güçlendireceği fikri ile birlikte halen Ba-
kırköyde inşaatı devam etmekte olan “Karaman Evi” projesinin son durumu 
ve kamuoyunda Sayın Ahmet Keleşoğlu Karamana niye yatırım yapmıyor bir 
problemmi var düşüncesini ortadan kaldırmanın ilk adımı olarak, taleplerimizi 
Sayın Keleşoğlu’na ilettik. Taleplerimiz son derece olumlu karşılandı ve destek 
verileceği sözünü aldık. Son derece keyifli ve samimi havada geçen yemeğin 
ardından Sayın Keleşoğlu bizlere  “ Başarıya Adanmış Yaşam” adlı eserini im-
zalayarak hediye etti.   

Zaman darlığı nedeniyle süratle Tuzlaya hareketle AROMA Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Duruk’u kendi şirketi olan FRİTERM tesislerinde ziyaret ettik. 
Bizleri mütevazı ve  beyefendi kişiliğiyle karşılayan Metin bey şirketlerinin son 
durumu ve yatırımları hakkında bilgilendirdikten sonra, bizlerde Karamanımıza 
yaptığı ve bundan sonra yapmayı düşündüğü yatırımlar için teşekkürlerimizle 
birlikte minnet duygularımızı ifade ettik. Sayın Metin Duruk Karaman Evi Proje-
sini önemsediğini desteklenmesi gerektiğini ve bu projeye destek vereceklerini  
ifade etmeleri bizleri mutlu etti ve ardından birlikte tesisleri gezdik. Son derece 
modern ve insana huzur ve güven veren tesisleri gezerken belli noktalarda ok-
sijen kaynağı yapılıyor, elektrot kokusu genzimizi yakarken kendimi bir an 35 yıl 
öncesinde Semerciler sokağındaki Baba ocağı sobacı dükkanında hissettim. 
Maske kullanmadan yaptığımız kaynak sonucu kıpkırmızı olmuş gözlerimize 
patates dilimleyip koyarak gözlerimizdeki acıyı dindirmeye çalıştığımız günleri 
tekrar yaşadım. ( Buradan kıymetli Babamın ellerinden öpüyorum.) Geziye de-
vam ederken etrafta kaynak yapanların neredeyse yarısının bayan oluşu ve son 
derece emniyetli ve titiz çalışıyor olmaları işin bir başka güzel tarafıydı.
Sayın Metin Duruk tarafından sımsıcak ve dostça uğurlandıktan sonra, Değerli 
Belediye Başkanımız Ali Kantürk, 20 yıldır Karamanımızı başarıyla İstanbul’da 
temsil eden ve özverili çalışmalarıyla benim için iyi bir örnek olan İKEV Başkanı 
Suat Sözer ağabeyim ve işadamı Ahmet Büyükemre ile vedalaştıktan sonra 
Ankara’ya dönmek üzere tekrar yola koyulduk.
1000 Km lik yaklaşık 10 saat süren yolculuk sırasında çok değişik konularda 
düşüncelerimizi paylaşmanın yanı sıra Karamanlılık bilinciyle bir sorumluluğu 
yerine getirmenin huzurunu yaşıyorduk    
Başarılarıyla gurur duyduğumuz ve bizleri Yunus Emre’nin insan sevgisini arı 
Türkçe’siyle gönüllere serpiştirdiği sevda kenti Karamanımızın  sıcaklığında ku-
caklayan saygıdeğer işadamlarımıza yürek dolusu teşekkürler ederim.
Ülkemizde son derece düşük seyreden örgütlenme kültürünü gönüllülük esa-
sıyla her ne pahasına olursa olsun yaşatma ve güçlendirme çabası içerisinde 
kendimi son derece şanslı hissettiğim ve bir çok kazanımlar elde ettiğim çalış-
malarımızda bizleri yalnız bırakmayan ve her zaman yanımızda olan bizlere güç 
veren saygıdeğer  Hemşehrilerimize, Milletvekillerimize, Valilerimize, Belediye 
Başkanlarıımıza, teşekkür ederim.
Geldiğimiz noktada 2009 yılı sonunda tamamlanması planlanan İstanbul Kara-
man Evi projesinin başarılı bir şekilde yürüyor olması, geç kalınmış ve mutlaka 
yapılması gerektiğine inandığımız ve düşlediğimiz Ankara’da Karaman Evi ha-
yalimize de ışık tutmaktadır.
Bu projeler Karaman’da ve gurbette yaşayan Karamanlılara ait olacaktır. Dola-
yısıyla Karaman Evi projesinin bir an önce hayata geçirilebilmesi için hepimizin 
seferber olması ve Karamanlılık bilinciyle hareket ederek projeye destek ver-
mesi gerekmektedir.
Sonuç olarak birlik beraberlik ve dayanışma içerisinde olduğumuz takdirde bü-
tün hedeflere ve güzelliklere huzur ve mutlulukla ulaşabileceğimiz düşüncesiyle 
yürek dolusu sevgi ve saygılarımı sunarım.
Sevgiyle kalın, sağlıcakla kalın…   
         Veli Bozkır

Dernek Başkanı

İSTANBUL’DA KARAMAN EVİ

Derneğimizin sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında her yıl ge-
leneksel olarak düzenlediği  İftar yemeği 18 Eylül tarihinde hemşeh-
rilerimizin ve dostlarımızın yoğun katılımıyla Ankara Atlı Spor Kulübü 
tesislerinde gerçekleştirildi. 

Yemeğe, Başbakanlık Eski müsteşarı ve İstanbul Milletvekili hem-
şehrimiz Prof. Dr. Ömer Dinçer, Karaman Milletvekilleri Lütfi Elvan, 
Mevlüt Akgün, Önceki Dönem Karaman Milletvekili ve Devlet Eski 
Bakanı Fikret Ünlü, Karaman Vali Yardımcısı Yılmaz Şimşek, Bele-
diye Başkanı Ali Kantürk, TDK Başkanı Prof.Dr. Şükrü Haluk Akalın, 
TEKSİF Sendikası Genel Başkanı Nazmi Irgat, MEB Strateji Geliştir-
me Başkanı Nurettin Konaklı, Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdür Yrd. Mustafa Akıncıoğlu, OGM Kodastro Mül-
kiyeti Daire Başkanı Salih Kılıçaslan, Başbakanlık Etik Kurulu Daire 
Başkanı Osman Sağlam, Prof.Dr. Ali Eryılmaz, Ankara Ermenekliler 
Derneği Başkanı Mehmet Aydoğdu, Almanya- Kiel Türk İşadamları 
Derneği Başkanı Mustafa Akgül,  Kılbasan Belediye Başkanı Ahmet 
Ertuğrul, Karaman Ticaret Borsası Yön.Kur.Bşk. Burhanettin Cevher 
ve Meclis Başkanı Ekrem Baştuğ, Çankaya Belediyesi İmar Müdürü 
Mehmet Karaman, KGRT Yö n. Kur. Bşk. Medeni Yavuzaslan, hem-
şehrilerimiz ve dostlarımız katılmışlardır. Dernek Başkanımız Sayın 
Veli Bozkır açış konuşmasında “Sevgi, hoşgörü ve yardımlaşma duy-
gularını yüreğimizde üst seviyede yaşadığımız ramazan ayının hepi-
miz için hayırlı olmasını diliyorum dedi ve Dernek çalışmaları hakkında 
bilgi verdikten sonra, tüm hemşehrilerimizin Karamanlı olama bilinci 
ve sorumluluğuyla hareket etmeleri, birlik beraberlik ve dayanışma 
içinde olmalarını bekliyor ve bu güzel İftar akşamını bizimle paylaşan 
siz değerli hemşerilerimize ve dostlarımıza şahsım ve Yönetim Kuru-
lum adına teşekkür ediyor, Bayramınızı kutluyorum” dedi. 

Yemekte bulunan hemşehrilerimiz bulundukları yerden ayağa kal-
kıp  kendilerini tanıtarak Derneğimize teşekkür edip bir arada olmak-
tan duydukları mutluluğu ifade ettiler. 

GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİMİZE İLGİ 
YOĞUNDU

BİR MEMLEKET HİKAYESİ
Nerelisiniz sorusuna ne cevap verirsiniz? Doğduğunuz yeri mi, bü-

yüdüğünüz yeri mi, doyduğunuz yeri mi yoksa nüfusa kayıtlı olduğu-
nuz yeri mi söylersiniz?

Benim bu soruya verdiğim cevap zaman zaman değişmiştir. Hatta 
insanlara uzun açıklamalar yaptığım bile olmuştur. Nereli olduğuma 
bir turlu karar veremezdim çünkü, yasadığım her yerden izler taşı-
mama rağmen hiçbirini yeterli bulmazdım, hiçbir yere memleketim 
diyemezdim.

Son birkaç yıldır bu soruya düşünmeden içimden gelerek cevap 
verebiliyorum. Hayatin çeşitli cilvelerle karmaşık hale getirdiği bu so-
ruya Ankara’da, çok sevdiğim bu güzel şehirde, yanıt buldum. Üni-
versitede okurken, elimi kolumu sıvayıp tam da hayatin içine girmiş-
ken tanıdık gelen bir samimiyet yardim etti belki de bana…

Meğer benim içime sadece tatillerde gittiğim benim değil de ana-
mın babamın büyüdüğü benimse çok da iyi bilmediğim yerlerin hava-
sı islemiş… Evimden uzakta, evimde kullanılan Karaman’a özgü de-
yimleri buralarda duyunca; sadece tatillerde gidilen yerdeki sıcaklığı 
taa buralarda bulunca aradığım memleketim çıkıverdi karsıma… Me-
ğer memleketim Karaman, Ankara’da vücut bulmuş, Ankaramander 
olmuş…

Oysa çok umutsuz gitmiştim Kucukesat’a, söylene söylene inmiş-
tim o sokaktan ve harabe olmuş unutulmuş bi apartman dairesi bek-
lemiştim hep. Ama çaldığım kapı sıcacık bi yuvaya acildi, geçmişten 
gelen bir samimiyetle karşılandım. Evet, yeniydim ve kimseyle bir 
geçmişim yoktu, kimseyi tanımıyordum… Yine de biliyordum iste, ilk 
dakikada anlamıştım, içeriye hem önyargılarımın ağırlığından kurtul-
duğum hem de bir tanıdıkla karsılaşmış gibi hissettiğim için yüzümde 
şaşkın bi tebessümle girdim… İste benim Ankaramander hikayem 
böyle başladı ve sonunu yazmayı, yasamayı hiç düşünmediğim bir 
hikaye oldu… Bu hikayede çeşitli sebeplerden ayrı düşmüş uzun za-
man sonra bir araya gelmiş, birbirini tanıma fırsatı bulamamış geniş 
bir aile var, ayni toprağın çocukları var…

Ben de artık bu geniş ailenin bir üyesiyim, o yüzden bu yazıda ken-
dimizi övmeyeceğim çünkü bunu yapamayacağımı biliyorum. Öte 
yandan ne kadar yalın ne kadar kısa yazmaya çalışsam da size içim-
den gelenleri, duyduğum samimiyeti, karsılaştığım sıcaklığı anlatama-
yacağım… Eğer çevrenizde memleketini arayan varsa, memleketlim 
varsa bizden selam edin… Varsınlar ailemizi şenlendirsinler…

Yasemin Meltem SAHIN ODTU İsletme, 3.sınıf



HEMŞERİMİZ DR. ALİ GÜLER’İN ESERLERİNDEN BAZILARI

Karamanımıza kazandırdığımız Vedat Ahmet ŞEN 
Anaokulunun açılışı esnasında, çocuklarımızın cı-
vıl cıvıl sesleri kulaklarımızda çınlarken, dalıp bu 
hizmetin fikir altyapısının nasıl kurulduğu, perde 
arkasındaki hizmet aşıklarının yaptıkları gözümü-
zün önünden bir film misali geçip gitti. Bu filmi 
sizlerle çok kısa olarak paylaşmak istiyoruz.

Filmin giriş kısmı bir başka deyişle fikri altya-
pısı, Sayın Dernek Başkanımız Veli Bozkır Beye-
fendi ile Karamanımıza neler yapabiliriz?, Eğiti-
min önemi gibi konuları tartışırken oluştu. Sonra 
Sayın Başkanımız ile birlikte çeşitli Sosyal Yardım 
Kuruluşları yetkililerine ziyaretler yaptık. İtiraf et-
meliyiz ki çok ağır bir bürokrasi prosedürü ile kar-
şılaştık. Hatta bir ara çok büyük bir hayal kırıklığı 
yaşadık ve vazgeçme aşamasına kadar geldik. 
Ancak Sayın Başkanımızın hep Karamanımızda 
bir yatırım düşünmekte idi. Kendisinin güler yüzü, 
çalışkanlığı ve iş takipçiliği bizlerin şevkini tekrar 
arttırdı.

Bu hizmetin yapılması gerçekten büyük bir 
organizasyon meselesi idi. Öncelikle bütçemize 
uygun bir proje bulunması gerekli idi. Arsanın te-
mini, inşaat işinin yapılması, finansmanın temini, 
bürokratik işlemler, işin teslimi hepsi başlı başı-
na çözümlenmesi gereken problemlerdi. Bütün 
bunları öncelikle Sayın Dernek Başkanımız Veli 
BOZKIR’ın koordinasyonunda, Sayın Milletve-
kilimiz Mevlüt AKGÜN’ün teşvikleri ile sağladık. 
Kendilerine teşekkürü bir borç biliyoruz. Ayrıca 
arsa temininde yardımcı olan Sayın Belediye 
Başkanımız Ali KANTÜRK’e, İKEV Başkanı Suat 
Sözer’e, hizmetin mahiyetinin tespitinde Sayın 
Milli Eğitim İl Müdürü Sebahattin ALTUN’a, in-
şaatımızın kontrollüğünü yapan Abbas YILMAZ 
Bey’e, Mteahhidimiz Musa BEKİROĞLU’na, Büt-
çe eksikliklerimizi tamamlayan İl Genel Meclisi 
Başkanı Ertuğrul ÇALIŞKAN’a ve Özel İdare Ge-
nel Sekreteri Salih Baldız’a, ve nihayetinde hem 
maddi hem manevi olarak hiçbir zaman desteğini 
esirgemeyen Sayın Valimiz Fatih ŞAHİN’e teşek-
kürlerimizi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Bu kıymetli hizmete emeği geçenler hiçbir 
menfaat beklemeden bu eseri meydana getir-
diler. O çocuk cıvıltıları içerisindeki mutluluk ve 
velilerin bu anaokuluna kendi evleri imiş gibi sa-
hiplenmeleri bu filmin çok uzun yıllar devam ede-
ceğini hepimize kanıtladı. Ayrıca bu sıcak ortamı 
sağlayan Eğitimcilerimiz ile tanışmamız, ilk defa 
bir eğitim kurumu ile karşılaşacak olan yavrula-
rımızın aydınlık geleceğine yönelik inancımızı bir 
kez daha pekiştirdi. 

Memleketimize bu hizmetin tekrar hayırlı olma-
sını diliyoruz…
                         

Vedat Ahmet ŞEN – Ahmet Cem ŞEN

BIR AÇILIŞIN PERDE ARKASI 
VE DÜŞÜNDÜRDÜKLERI

İlimiz işadamlarından Rafet NAS’ın damadı, Prof. 
Dr. Rıza AYHAN Gazi Üniversitesi rektörlüğüne 4 
yıl aradan sonra yeniden atandı. 
2000–2004 yılları arasında Gazi Üniversitesi’nde 
Rektörlük görevi yapan AYHAN, 4 yıl aradan 
sonra yeniden Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne 
atandı. Hemşehrimize çalışmalarında başarılar 
dileriz.  

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ  
PROF. DR. RIZA AYHAN

Gönüllülük esasıyla sürdürdüğümüz çalışmaları-
mızı çok daha güçlü ve etkin kılabilmek amacıy-
la, Derneğimiz çatısı altında Kadın Kolları oluştu-
rulması ve 18 Ocak 2009  saat 14.00 da Dernek 
Merkezinde toplantı yapılması kararlaştırılmıştır. 
Görev almak isteyen ve yapılacak çalışmalara 
destek vermek isteyen hemşerilerimizin belirti-
len yer ve saatte Dernek Merkezinde olmalarını 
bekliyoruz.  

KADIN KOLLARI YÖNETİM 
KURULU SEÇİMİ

ÜYE AİDATLARI

EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİMİZ
Derneğimizin, 2008-2009 eğitim 
döneminde de geçen dönem ol-
duğu gibi, Ankara’da ki Üniversi-
telerde okuyan, başarılı ve mad-
di imkanları yetersiz, Karaman 
nüfusuna kayıtlı öğrencilerimize 
sağladığı eğitim desteği, siz de-

ğerli eğitim gönüllüsü hemşerilerimizin katkıları 
ile aralıksız olarak devam ettirilmektedir.
Eğitim Fonuna destek veren Eğitim Gönüllüleri-
mize teşekkür eder sevgi ve saygılarımızı suna-
rız.   

Yılmaz Babaoğlu İşadamı 
Necati Babaoğlu İşadamı
İhsan Duru İşadamı
Mahmut Aslan Hizmet-İş Genel Başkanı
Haluk Tuncel İşadamı
Ayhan Tosun Mühendis
Abdurrahman Sağkaya (E) Orman Gen. Müd.
M. Koray Eryılmaz Y. Elk.Müh
Uğur Sözkesen Ermenek Bld. Bşk.
Vedat Ahmet Şen Y.İnş. Müh.
Abdurrahman Şahin Avukat 
Ahmet Şen Göz Doktoru
Duru Sarrafiye Karaman
Feridun Erdoğdu Mimar
Fikret Ünlü Devlet Eski Bakanı
Keramettin Ünsay (E) Bürokrat
Kürşat Erdoğdu Y. Elk.Müh.
Mevlüt Akgün Karaman Milletvekili
Muammer Doğru Hollanda 
Nazmi Irgat Teksif Genel Başkanı
Okul Oğuz (E) Hakim
Sait Eren İşadamı
Veli Bozkır Dernek Başkanı
Yaşar Evcen Karaman Bld. Eski Bşk.
Cem Şen Y. İnş Müh.
Selma Yeşiloğlu Dernek Genel Sekreter

KANAL A’DA CANLI YAYIN

Ramazan ayı boyunca her gün Kanal A ekranla-
rından yayınlanan “İftar Sevinci” programı ilimiz-
de canlı yayın yaptı.  
Türk Sanat Müziği ve Tasavvuf Müziği Sanatçısı 
Ertuğrul Erkişi’nin hazırlayıp sunduğu “İftar Se-
vinci” programına; Karaman Belediye Başkanı 
Ali Kantürk, İstanbul-Karamanlılar Vakfı Başkanı 
Suat Sözer, Ankara-Karamanlılar Derneği Başka-
nı Veli Bozkır ve “Karamanlı Sarı Paşa” kitabının 
yazarı tarihçi Dr. Ali Güler konuk olarak katıldı.

Saat 17.45’de başlayıp saat 20.00’ ye kadar 
süren programı ekran başından seyredenler, İs-
tanbul ve Karaman Aktekke Kent Meydanı’ndan 
yapılan canlı yayını dönüşümlü olarak izlediler. 
Ertuğrul Erkişi’nin seslendirdiği kasidelerle renk-
lenen programda Başkan Kantürk ve beraberin-
dekiler, Karamanımızın tarihini, kültürünü ve Ra-
mazan sevincini izleyicilerle paylaştı.

YABANCI YATIRIMCILAR 
KARAMANDA

Özellikle rüzgar enerjisi, bio enerji ve hayvancılık 
alanlarında dünyanın çeşitli ülkelerinde yatırımla-
rı bulunan heyet Belediye Başkanı Ali Kantürk’ü 
makamında ziyaret etti.

Ziyarete Hollanda Milletvekili ve heyetin baş-
kanı Köksal Gör, İtikat Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Sami Erkurt, İsviçre’li Yatırımcılar Kurulu 
Başkanı ve Zürih Bölge Bankası Müdürü Micha-
el Thielbeer, Walter Huber, Wolfgang Ripberger, 
Akıl Yatırım ve Katılım Holding şirket sorumlusu 
Fevzi Akil, Vasilios Hatzisavas ile  Dernek Başka-
nımız Veli Bozkır katıldı.

Hollanda Milletvekili Köksal Gör ; Biz Avrupa’da 
Türk gençlerinin neler yaşadıklarını biliyoruz. Bu-
radan oraya büyük umutlarla gelen gençlerin 
neler yaşadıklarını görüyoruz. Özellikle Hollanda 
gibi uyuşturucunun ve bütün kötü alışkanlıkların 
bol yaşandığı bir ülkede buradan giden saf Türk 
gençlerinin neler yaşadıklarını çok iyi biliyoruz. 
Kurtarmakta zorlanıyoruz. Bataklığa battınız mı 
dibe doğru gidiyorsunuz. Böyle güzel gençleri 
bu şehirlerde Türkiye’de kullanmak bizim için 
daha büyük katkı sağlayacaktır. Paradan çok 
beyin gücünü kullanmak çok daha büyük katkı 
sağlayacak.Türkiye’nin en büyük gücünden biri 
iş gücü. Bu gücü çok iyi kullanmamız gereki-
yor. Karaman için yapılacak bu yatırımların çok 
önemli olduğunu belirtmek istiyorum” dedi.

Yabancı yatırımcılarda Karaman’da bulunmak-
tan mutluluk duyduklarını ifade ettiler.

Dernek çalışmalarımızı daha sağlıklı yürütebil-
memiz için üyelerimizin yıllık üye aidatlarınının 
(60 TL) ödenmesinde hassasiyet göstermelerini 
bekliyoruz. İş Bankası No: 4218-3344979



Merhum Yaşar Selek ve Abide Selek’in biricik 
oğulları, Gülsen, Gülşah ve Gülçin’in kardeşi 
Ertuğrul Savaş Selek 19.6.2008 Ankara’da

Terzi Doktor Lakaplı İbrahim Tuzcu’nun 
eşi, Kadir, Ömer, Mehmet, Mustafa ve 

Fatmanur’un annesi 
Zatiye Tuzcu (76) 24.7.2008 Karaman’da

Adnan Bacak’ın oğlu, Fadime Bacak’ın eşi 
Sinan Bacak (51) 21.7.2008 Karaman’da

Bisikletçi Ali Efendi’nin torunu Şevket ve 
Kadriye  Özerler’in oğlu, İKEV Yönetim Kurulu 
Başkan Yrd. Nuran Uyar’ın ağabeyi, Gülpınar 

Özerler’in eşi 9 Eylül Ünv. Öğretim üyesi 
Doç. Dr. Mustafa Özerler 25.8.2008 İzmir’de 

Gömlekçi Abdullah ve Merhum Şefika Uluad’ın 
kızı, Yılmaz Uluad, Tarım İl Müd. Yrd. İsmail 
Uluad ve Fatma hanım’ın ablaları Merhum 
Erdoğan Çetin’in eşi Ferhat, Abdullah ve 

Şefika’nın anneleri, 
Makbule Çetin 31.8.2008 Karaman’da

İlimiz tanınmış ailelerinden Rıfat Bozkır’ın 
kayınbiraderi, Hidayet Bozkır’ın kardeşi 

Emin Andaç  4.9.2008 İzmir’de

Karaman eski belediye başkanlarından mer-
hum Ziya ve Atike Göncü’nün oğlu, merhum 
Behzat Göncü ve Perihan Yüksel’in Kardeşi, 

Barika-Gürsel-Gülgün Göncü’nün babası 
Sabri Göncü  5.8.2008 İstanbul’da

Üyemiz Çankaya Belediyesi Şehir planlama 
ve İmar Müdürü Mehmet Karaman’ın Annesi 

Hatice Karaman 29.08.2008 Antalya’da

Karaman Belediye Başkanı Ali Kantürk’ün 
kuzeni Havva ve Mahmut Şırlak’ın oğlu 

Celal Şırlak 16.9.2008 Karaman’da

Tarihci Yazar Ahmet Mısırlıoğlu’nun ablası,  
Vedat Demiröz’ün eşi 

Dr.Nuran Demiröz 13.10.2008 Karaman’da

Hayırsever hemşehrimiz Vedat Ahmet Şen’in 
Kayınbiraderi, Cüneyt ve Cem Şen’in dayıları 

Mustafa Gürsoy 15.10.08 İstanbul’da

Vefat etmişlerdir. 
Merhum ve Merhumelere Allah’tan 
rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına 

başsağlığı dileriz.

VEFAT EDEN
HEMŞERİLERİMİZ

ANKARA’DA BIR AKŞAM YEMEĞI 
     Yazımın başlığından da anla-

şılacağı üzere bir akşam yemeği-
ni konu almaktadır. Lakin bende 
niz yemek yemekten çok hoşnut 
olan bir insan olarak yemeğin 
muhtevasını değil manasını an-
latacağım veya sizlere naçizane 
anlatmaya çalışacağım.

Perşembe günü cep telefonuma gelen bir 
mesajla hikâyemiz başlıyor. Ankara Karamanlı-
lar Derneği’nden gelen bu mesajda Cuma günü 
akşam saatlerinde bir tanışma yemeği verileceği 
yazıyordu. Derneğin çalışkan ve azimli Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayhan Akgöz Beyefendi’den kendim 
için yer ayırttım. Ve Cuma günü sonuçta yemeğe 
katıldım. KARYAD’ın her sene öğrenciler, mezun-
lar kısacası kendini Karamanlı hisseden herkesi 
buluşturmayı amaçladığı bu nadide etkinliklere 
katılmaktan her zaman keyif alıyorum. Karaman-
lı arkadaşlarımızla aynı ortamda aynı duyguları 
konuşmak Hz. Mevlana’nın dediği gibi gönül di-
limizin aynı olması ne kadar mutluluk verici değil 
mi? KARYAD Başkanı Veli Bozkır beyefendi için 
şu açıkça ifade edilmelidir ki; Karaman sevdalısı 
bundan da öte bu toplumun ihtiyaç duyacağı bir 
aksiyon insanı. Yönetici insanlar her yönüyle ken-
dilerine dikkat etmeliler. Bendeniz hal ve tavıra 
önem verdiğim kadar idareci vasfı taşıyan şahıs-
ların giyim-kuşam konusunda da gereken titizliği 
göstermelerini beklerim. Veli Bozkır Beyefendi ile 
ne zaman aynı ortamı paylaşsak her zaman şık ve 
temiz giyinişli olduğuna şahidimdir; bu da onun 
karşısındaki insanlara önem verdiğinin gösterge-
sidir kanımca.  

Saygıdeğer milletvekillerimiz; Lütfi Elvan, Mev-
lüt Akgün, Fikret Ünlü, Lütfi Bey’in danışmanı, 
kendisi her zaman güler yüzlü ve yardımseverdir. 

KGRT Yönetim Kurulu Başkanı Medeni Yavuzas-
lan ve adını nice hatırlayamadığım Karamanlı bü-
yüklerimiz ve değerli arkadaşlarımız teşrif ettiler. 
Yemekten çıkan sonuç bendenizin idrak edebil-
diği kadar şu idi; KARYAD’a destek olunulmalı 
ve bu konuda herkes tek kütle olmalıydı. Şunu 
düşünüyorum ki, KARYAD Ankara’da ne kadar 
güçlü olursa Karamanlı vatandaşlarımız o kadar 
mutlu olacaklardır.

Arkadaşlarımıza sözler verildi ve duygularını ve 
düşüncelerini ifade ettiler. Bendeniz de naçiza-
ne düşüncelerimi medeni bir şekilde ifade ettim. 
Gençlere böyle mekânlarda önem verilmesi ve 
onların hesaba alınması çok önemlidir. 

KGRT Yönetim Kurulu Başkanı Medeni 
Yavuzaslan’ın gelir gelmez gazetecilik refleksi ile 
kameraya görüntü alması ve dakikalarca bunu 
sürdürmesi dikkate değerdi. Yavuzaslan Beye-
fendiyi görünce aklıma gelen ilk kişi Henry Javis 
Raymond’dur. Raymond gazeteciliğe küçük bir 
kasabadan başlamış ve sonra gittikçe işi büyüt-
müştür. 

Son olarak vurgulanması gereken ise şudur; 
kütlelerin bir hedefe kitlenmesi önemlidir.  Veli 
Bozkır Beyefendi bu hususta elinden geleni ve 
fazlasını yapmaya çalışıyor. İnsanlara yardımcı 
olma konusunda bu kadar istekli olan insanları 
hayatımda çok az rastlamışımdır.

Yemekte nelerin olduğunu sizlere söylemeden 
edemeyeceğim; bir tas mercimek çorbası, bir 
meşrubat ve İskender vardı. Bendeniz yemekten 
çok memnun kaldım, ne yapıyım yemekli toplan-
tıları çok seviyorum, Yahya Kemal Beyatlı üsta-
dımız gibi!

Gökhan Çınkara A.Ü. Siy.Bil.Fak. 4 Sınıf

YÖNETİM YERİ
Bağlayan Sokak 21 / 2 Küçükesat - ANKARA

Tel / Belgeç: 0 312 425 61 98 GSM: 0 533 203 64 70
E - Posta: ankkaramander@hotmail.com
Web: www.ankaramander.com

YAYIN KURULU
Veli Bozkır

Ali Güler, Ayhan Akgöz
Feridun Erdoğru, Utku Yılmaz

Selma Yeşiloğlu, Mustafa Çetinkol

TASARIM
RETA

BASKI YERİ
XXXX

BASKI TARİHİ
XXXXXX

Ailesi ile birlikte yaşamının önemli bir bölümü-
nü İlimizde geçiren, sevgi ve hoşgörü anlayışı ile 
tüm insanlığı kucaklayan Hz. Mevlana, annesi 
Mümine Hatun, ağabeyi Muhammed Alaaddin 
ve birçok yakınını bağrına emanet ettiği ilimizde   
29 Kasım 2008 Cumartesi  günü  “ 735 Hz. Mev-
lana Vuslat Yıldönümü” etkinlikleri ile anıldı. 

Yaşamını “Hamdım, piştim, yandım” sözleri ile 
özetleyen Hz. Mevlâna, 30 Eylül 1207 yılında bu-
gün Afganistan sınırları içerisinde yer alan Hora-
san yöresinde, Belh şehrinde doğmuş, 17 Aralık 
1273 günü vefat etmiştir ve bu sebeple her sene 
Aralık ayında anılmaktadır. 

“Ölüm günüm, Düğün günümdür” tabirini kul-
landığı için. Anma törenleri, düğün günü ya da 
vuslat günü manasına gelen “Şeb-i Aruz“ olarak 
adlandırılmaktadır. Onun düşüncesinde ve fikir-
lerinde ölüm hiçbir zaman yokluk olarak kabul 
edilmemektedir. 

“Ölümümüzden sonra mezarımızı yerde ara-
mayınız! Bizim mezarımız ariflerin gönüllerin-
dedir” diyerek gönüllerdeki ölümsüzlüğe dikkat 
çekmiştir.

735. HZ. MEVLANA 
VUSLAT YILDÖNÜMÜ 

ETKINLIKLERI KARAMAN’DA 
GERÇEKLEŞTIRILDI.

Bir dönem Derneğimizin Başkanlığını’da ya-
pan Cevdet Gökyer MEB Okul içi Beden Eğiti-
mi Spor İzcilik Daire Başkanlığına Şube Müdürü 
olarak atanmıştır. Hemşehrimize yeni görevinde 
başarılar dileriz.

KUTLAMA

Hemşerimiz 1. Sınıf Emniyet Müdürü Ayşe - 
Kadir TAN çiftinin Kızı Leyla ile ve Hemşerimiz 
Melike - Muttalip DOĞAN çiftinin oğlu İlker 9 
Ağustos 2008 tarihinde yaşamlarını birleştirdi-
ler. Genç çifte ömür boyu mutluluklar dileriz.

MUTLULUK

Üyemiz İ. Hakkı Erdoğdu’nun Oğlu Sertaç 
İle Funda hanım 30 Kasım 2008 Tarihinde Gazi 
Üniversitesi Sosyal tesislerinde yapılan gör-
kemli törenle yaşamlarını birleştirdiler. Genç çif-
te ömür boyu mutluluklar dileriz.

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 
Veli Bozkır

ANKARAMANDER

ÖĞRENCİ TANIŞMA YEMEĞİ

Dernek eski Başkanı ve Denetim Kurulu Üyesi Or-
han Yüksel, Eğitim Gönüllüsü hemşehrimiz Mali 
Müşavir Mehmet Gürel, Yönetim Kurulu Başkan 
ve Üyelerimiz Eşlerimizle birlikte 150 üniversite 
öğrencisi katılmışlardır. 
Dernek Başkanı Veli Bozkır açılış konuşmasında 
Dernek faaliyetleri ve Öğrencilerle ilgili yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verdikten sonra yapılan 
protokol konuşmalarının ardından, öğrenciler söz 
alarak düşüncelerini ve isteklerini dile getirmişler-
dir.
Öğrenciler dernek ile çok daha fazla iletişim ha-
linde olmak istediklerini ancak dernek merkezine 
ulaşmakta sıkıntı yaşadıklarını, Kızılay merkezin-
de derneğin olmasının çok daha faydalı olacağını, 
gurbette Derneğin kendilerine uzattığı el sayesin-
de yalnızlık hissetmediklerini, tanışma yemeğin-
de hemşehrileriyle bir arada olmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirmişler Derneğimizin ger-
çekleştirdiği başarılı çalışmaları için teşekkür ede-
rek tekrar bir arada olma isteklerini söylediler.


